
COMUNE DI SORIANO CALABRO  PROV. DI VIBO VALENTIA 
 

DETERMINAZIONE  

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA-SCOLASTICO 
 
 
   Reg. Gen.  ……….. /2019 
 

N.05 
 

DATA:15.01.2019 
  

OGGETTO: Liquidazione di spesa a favore della Tebe Servizi S.A.S. 
di Palermo Chiara & C., per la fornitura pasti mensa scolastica nel 

mese di dicembre 2018.  CIG: ZA124CC9AD. 
                                                         

 

                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto che con decreto del Sindaco prot. N.2839 del 5.6.2014 al sottoscritto  è stata affidata la 
responsabilità gestionale dell’area amministrativa, segreteria, vigilanza, affari legali e generali con il 
potere di assumere atti di gestione per il conseguimento dei risultati previsti dal Piano Esecutivo di 
Gestione; 
- Premesso che la Ditta  TEBE Servizi S.A.S. di Palermo Chiara,  da Montalto Uffugo, (CS),  è stato 
affidato, per l’anno scolastico 2017/2018,   il servizio di mensa scolastica per la scuola dell’infanzia,  
per il prezzo di € 2,80, oltre IVA  per ogni pasto somministrato; 
- Vista la deliberazione di Giunta Comunale N. 62 del 6.8.2018 con la quale  viene è stata dato atto di 
indirizzo al Responsabile del Servizio Amministrativo per l’affidamento  del servizio in oggetto alla 
ditta Tebe anche per l’anno 2018/2019 agli stessi patti e condizioni dell’anno precedente; 
- Richiamata la propria Determinazione N.101 del 05.09.2018, con la quale si è proceduto 
all’affidamento del servizio alla Ditta Tebe Servizi sas di Palermo Chiara ed al contestuale impegno di 
spesa sul Cap. 2120 del corrente bilancio di previsione per l’anno 2018 e sul bilancio  2019; 
- Vista la fattura elettronica n. 103-E/2018 del 21.12.2018, emessa dalla suddetta ditta per l’importo 
complessivo di € 1738,46, IVA compresa al 4%, per la fornitura di n.597 pasti completi forniti ai  
bambini e al personale docente e non docente in servizio presso la scuola materna nel corso del 

mese di dicembre 2018; 
- Riscontrata la regolarità della stessa, nel senso che sono stati controllati i pasti forniti ai bambini e al 
personale tramite conteggio dei buoni-pasto allegati alla fattura; 
- Visto il DURC con scadenza …………………, rilasciato dall’INAL dal quale si evince  che la Società 
TEBE risulta regolare nei confronti dell’INPS e INAIL; 
- Visto il T.U. sull’ordinamento degli Enti locali n. 267 del 18/8/2000; 
- Visti i Regolamenti comunali dei contratti e di contabilità; 
- Visto il Bilancio di previsione esercizio 2018;  
-  Ritenuto di provvedere in merito; 
 

  D E T E R M I N A  

 
1) di liquidare e pagare  alla TEBE SERVIZI S.A.S. di Palermo Chiara & C. da Luzzi (CS), la somma 

complessiva di € 1736,46, da accreditare sul codice IBAN IT02F0706280800000000101336 a 
saldo fattura n. 103-E/2018 del 21.12.2018, per la fornitura di n.597 pasti ai bambini e al 

personale docente e non della scuola dell’infanzia  forniti nel mese di dicembre 20108; 
2) di confermare l’imputazione della spesa sul Cap. 2120 del bilancio esercizio 2018, giusta 

determina di impegno N.101/2018;                              
3) dare atto che la presente determinazione ai sensi dell’ art. 31 del vigente regolamento di 

contabilità sarà:  
a) classificata cronologicamente nel registro d’ufficio; 
b) inserire nel R. G. D. dell’Ufficio di Segreteria e pubblicata all’Albo Pretorio.  
                                                                           
 
                                                                                          Il Responsabile del Servizio 
                          Pisano Raffaele                                                                                                                      
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Certificato di pubblicazione 
 

Copia della presente viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on line del 
Comune il____________________ e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
 
Registro n.______                                                             Il Responsabile 
 
 
 
 
 

 
 


